
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX QuadCast 2 – USB mikrofon (černá)

N O V Ý  S TA N D A R D .

HyperX QuadCast 2 dále posouvá vpřed vše, díky čemu si původní model oblíbili hráči,
streameři a tvůrci obsahu po celém světě. Všechny mezi fanoušky oblíbené funkce zůstaly
zachovány: ikonické úžasné osvětlení, dotykový senzor pro ztlumení, 4 volitelné směrové
charakteristiky, 3,5mm konektor pro sluchátka a odpružený držák a stolní stojan v balení, ale
nyní byly doplněny o řadu inovativních prvků v novém elegantním celohliníkovém provedení.
QuadCast 2 podporuje vylepšené 24bitové, 96kHz nahrávání, proto se budeš cítit jako profík v
nahrávacím studiu. Ve výbavě najdeš také přepracovaný odnímatelný odpružený držák s
vylepšenou funkčností a inovativními pružinovými kolíky, které usnadňují demontáž a
umožňují používat univerzálních odpružené držáky . V reakci na zpětnou vazbu našich
fanoušků je nyní QuadCast 2 vybaven multifunkčním knoíkem, který ti umožní vše provádět
přímo na mikrofonu. Knoík umožňuje uživatelům volit mezi ovládáním zesílení mikrofonu,
hlasitosti přehrávání a hlasitosti monitorování mikrofonu, a navíc také přepínat směrové
charakteristiky. LED indikátor přehledně informuje o aktuálním stavu mikrofonu, aniž by bylo
nutné otravně hledat informace v softwaru. Uživatelé mají na výběr různé světelné efekty a
mohou si vyladit mikrofon prostřednictvím aplikace HyperX NGENUITY. HyperX QuadCast 2 –
nový standard pro streamovací mikrofony.

Klíčové funkce

Nahrávání ve studiové kvalitě ve vysokém rozlišení

QuadCast 2 ti pomůže vytvářet lepší nahrávky, neboť dokáže zachytit více zvukových
detailů a zdůraznit charakter tvého hlasu.

Dotykový senzor pro ztlumení

Jednoduchým klepnutím na horní stranu mikrofonu QuadCast 2 jej rychle ztlumíš, aby
se ven nedostalo něco nepatřičného.

Intuitivní integrované ovladače

Pomocí multifunkčního knoíku rychle a snadno nastavíš zesílení mikrofonu, hlasitost
přehrávání, hlasitost monitorování a jednu ze 4 směrových charakteristik.

LED indikátor stavu mikrofonu

Dobře viditelný LED indikátor a nastavitelné osvětlení mřížky jasně signalizují, kdy je
mikrofon zapnutý.

Odnímatelný odpružený držák

Již připevněný odpružený držák tlumící vibrace lze snadno odejmout díky pružinovým
kolíkům. Kloub odpruženého držáku je rovněž kompatibilní s 3/8" a 5/8" závity, což
usnadňuje instalaci.

Úchvatné červené osvětlení HyperX

Dodej svým streamům a okolnímu prostředí charakteristicky červený nádech HyperX
díky úžasnému osvětlení QuadCast 2. Nastav si osvětlení při živém nebo ztlumeném
vysílání v aplikaci HyperX NGENUITY.

Čtyři volitelné směrové charakteristiky

Optimalizuj své nahrávání výběrem jedné z univerzálních směrových charakteristik
mikrofonu QuadCast 2 (kardioidní, všesměrová, obousměrová nebo stereofonní), která
nejlépe vyhoví tvým potřebám.

Vlastní nastavení v aplikaci HyperX NGENUITY

Přehledný a výkonný software HyperX NGENUITY ti pomůže vyladit mikrofon, nastavit
monitorování mikrofonu a přizpůsobit jeho osvětlení.

1



Názvy produktů Název produktu: HyperX QuadCast 2 – USB mikrofon (černá)

Číslo produktu Produktové číslo: 872V1AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Baterie a napájení Spotřeba energie – popis: 5 V, 240 mA (všechna světla rozsvícena);
Impedance: 1 Ω;
Maximální výstupní výkon: ≥7 mW

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: PC, Mac, PS4, PS5, Nintendo Switch, Steam Deck. Kompatibilita softwaru: HyperX
NGENUITY.

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost)

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 3 m ;
Světelné efekty: 16 zones;
Celkové harmonické zkreslení: = 0,05 % (1 kHz / 0 dB FS);
Typ připojení: USB-C, 3,5mm výstup pro sluchátka;
Prvek: Tři 14mm elektretové kondenzátorové kapsle;
Polární vzor: Kardioidní, všesměrová, stereofonní, obousměrová;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Typ kabelu: Adaptér USB-C na USB-C s USB-A;
Poměr signálu k šumu: ≥100 dB (při 1 kHz / 0 dBFS, škála A);
Frekvenční odezva (mikrofon): 20 Hz až 20 kHz;
Citlivost (mikrofon): -7,5 dB (1 V/Pa při 1 kHz);
Vzorkovací frekvence: 44,1 kHz, 48 kHz, 96 kHz;
Bitová hloubka: 16/24 bitů;
Osvětlení: Červená;
Hluk (RMS) (sluchátka): ≤-110 dBV (škála A);
Hluk (RMS) (mikrofon): ≤-77 dBV (škála A)

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (mikrofon) 335 g; (odpružený držák a stojan) 137 g; (podstavec mikrofonu) 273
g; Celková hmotnost (s kabelem) 819 g.

Minimální množství objednávky Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

Obsah balení USB mikrofon HyperX QuadCast 2, 3m kabel USB-C na USB-C, adaptér USB-C na USB-A, úvodní příručka.

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Univerzální odpružený držák musí být schopen pojmout mikrofon o průměru 55 mm a nesmí omezovat funkčnost multifunkčního knoíku.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Červenec 2024
DOC-M

1


